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Envase Capacidad U. / Caja

Garrafa Plástico
Garrafa Plástico
Garrafa Plástico
Garrafa Plástico
Garrafa Plástico

1L.
5L.
5L.
10L.
30L.

Caja 12x1 L.
Caja 4x5L.

Garrafa
Garrafa
Garrafa

Potente limpiador y abrillantador, no ácido, que disuelve los restos de grasa arrastrando el polvo, pelusa, 
cenizas, óxido y partículas sólidas en general. Al mantener los serpentines limpios se obtiene un máximo de 
rendimiento térmico. Recomendado para uso en Industria Alimentaria.

►Gran poder de arrastre de suciedad (incrustación en las láminas, ...)
►Mejora el rendimiento del equipo optimizando la refrigeración
►Fácil aplicación
►Recomendado para uso en Industria Alimentaria.
►Al mantener los serpentines limpios se obtiene un máximo de rendimiento térmico

STAR COOL
Limpiador alcalino para climatización

DESENGRASANTES ALCALINOS
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